ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida Progresso; nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CURRÍCULOS E AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –

APAC ARCOS, neste ato representada pelo seu presidente, Sr. Nelson Francisco de

Assis Filho no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade civil e

interessados, através deste, o resultado da seleção de currículos e a convocação para

a avaliação psicológica dos candidatos.

INSPETOR DE SEGURANÇA

NOME PONTUAÇÃO/SITUAÇÃO

Amilson Jorge do Couto Desclassificado item 4.1.1

Carlos Daniel Moreira Barbosa 10,00 (apto para avaliação psicológica)

Celso da Silva Almeida 10,00 (apto para avaliação psicológica)

Daniel Santana da Silva  10,00 (apto para avaliação psicológica)

Flávio Gonçalves Amaral  8,00 (apto para avaliação psicológica)

John Anderson Marques Ribeiro Junior 7,00 (apto para avaliação psicológica)

Juliano de Oliveira Rodrigues 8,00 (apto para avaliação psicológica)

Pietro Torres Araújo 8,00 (apto para avaliação psicológica)

Ricardo Isidoro Desclassificado item 4.1.1

Sandra Aparecida Cunha Desclassificado 4.1

Vanderlei de Almeida Lopes 14,00 (apto para avaliação psicológica)

Salienta-se, que conforme o item 7.1.2 do referido edital, os candidatos

supra, deverão realizar avaliação psicológica no dia 02/05/2023 e horários

abaixo definidos, munidos de documento de identidade original com foto.

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida Progresso; nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

Para evitar aglomerações, solicitamos que os candidatos compareçam

na HORA EXATA agendada.

INSPETOR DE SEGURANÇA

NOME DO CANDIDATO DATA E HORÁRIO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

Carlos Daniel Moreira Barbosa 02/05/2023 – 13h30m

Celso da Silva Almeida 02/05/2023 – 13h45m

Daniel Santana da Silva  02/05/2023 – 14h00m

Flávio Gonçalves Amaral  02/05/2023 – 14h15m

John Anderson Marques Ribeiro Junior 02/05/2023 – 14h30m

Juliano de Oliveira Rodrigues 02/05/2023 – 14h45m

Pietro Torres Araújo 02/05/2023 – 15h00m

Vanderlei de Almeida Lopes 02/05/2023 – 15h15m

Arcos, 27 de abril de 2023.

Nelson Francisco de Assis Filho

Presidente APAC/Arcos